
 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ  

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU DODAVATELE 
 
 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 19.10.2023 

  

Název veřejné zakázky: Stavební práce – Revitalizace Městské knihovny Klatovy 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřená výzva 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ / DIČ: 00255661 / CZ00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 
  

Registrační číslo projektu CZ.06.04.04/00/22_002/0002048 

Název projektu Revitalizace Městské knihovny Klatovy 
 

Pořadí nabídek dle 
hodnotícího kritéria 
včetně identifika čních 
údajů účastníků 
výběrového řízení 
(název/obchodní firma, 
sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 

 

 
Účastníci výběrového řízení Celková nabídková cena 

v Kč  
bez DPH/vč. DPH 

1. 

vybraný dodavatel 

LS stavby s.r.o. 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
IČ: 64834042 

648.869,00 
785.131,00 

2. 

STAFIKO stav s.r.o. 
Petrovická 283, Hořejší předměstí 
344 01 Domažlice 
IČ: 26352516 

669.848,00 
810.516,00 

Rozhodnutí o výběru dodavatele dle níže uvedeného odůvodnění vydáno dne 11.12.2023 

Odůvodnění: 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek, které mu byly předloženy 
hodnotící komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek z 15.11.2023 a to dodavateli, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a který splnil všechny zadavatelem požadované podmínky. 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatov 


		2023-12-11T16:48:44+0100
	Rudolf Salvetr




